Meghivo

Dorog Varos Képviseld-testulete nevében
tisztelettel meghivom varosunk lakoit

2022. november 24-én (csutortok) 15 érai kezdettel

a Polgarmesteri Hivatal nagytanacstermében megrendezésre kerulo

1)

2.)
3)
4)

KOZMEGHALLGATASRA

Napirend:

Tajékoztaté Dorog Varos Onkormanyzatanak 2022. évi koltségvetése
teljesitéseérol

Tajékoztatd az onkormanyzat 2022. évi felujitasairdl, beruhazasairdl
Tajékoztato a 2023. évi tervekrol

Egyebek

A Kozmeghallgatasra minden érdeklodot szeretettel varunk.

Dorog, 2022. november 8.

Dr. Tittmann Janos sk.
polgarmester



